Add 1: Phòng 1507, CT2, Chung cư Mỹ Đình

Plaza 2, Số 2 đường Nguyễn Hoàng, Hà Nội

Add 2: Preziosastr 45, 81927 Munich, Germany

BẢNG BÁO GIÁ

Kính gửi: Quý khách hàng
Công ty Cổ phần Life And Technology trân trọng gửi tới Quý khách hàng bảng báo giá các dịch
vụ SEO mà chúng tôi cung cấp như sau:

 DỊCH VỤ GÓI CHI TIẾT ƯU ĐÃI ĐƠN GIÁ

Dịch Vụ Quản Lý SEO

Standard Theo tháng Hỗ trợ 10
landing page

10 guest post
miễn phí 6,999,000 ₫

Advanced Theo tháng Hỗ trợ 20
landing page

20 guest post
miễn phí 9,999,000 ₫

Ultimate Theo tháng Hỗ trợ >20
landing page Liên hệ Liên hệ

Dịch Vụ SEO Trọn Gói

Full Service VIP Liên hệ Liên hệ

Các Gói Công Cụ Hỗ Trợ SEO

1. Gói Guest Post

Standard Dưới 50
guest post

- Không trùng
domain
- Bảo hành
backlink 24
tháng
- Đi link tầng 2

260,000 ₫/guest
post

VIP Trên 50
guest post

Tư vấn SEO
miễn phí

Hotline: 086.587.1507

Email: vn@lat.vn

Website: www.lat.vn - tranngocthuy.com

Hotline đăng ký: 0912.05.25 15 Email: daotao@sage.edu.vn
Hotline đăng ký: 0912.05.25 15 Email: daotao@sage.edu.vn Website: sage.edu.vnHotline: 086.587.1507 Email: vn@lat.vn Website: www.lat.vn

LIFE AND TECHNOLOGY.,JSC

mailto:vn@lat.vn
http://www.lat.vn
https://tranngocthuy.com
mailto:daotao@sage.edu.vn
mailto:daotao@sage.edu.vn

DỊCH VỤ GÓI CHI TIẾT ƯU ĐÃI ĐƠN GIÁ

2. Gói tài khoản Guest Post

100 sites Theo năm

Số domain trỏ
về: 01

Không giới hạn
số bài guest post

trên số site đã
mua

Lưu ý:
1bài/ site/ ngày

19,500,000 ₫

200 sites Theo năm 39,000,000 ₫

300 sites Theo năm 58,500,000 ₫

400 sites Theo năm 91,000,000 ₫

500 sites Theo năm 130,000,000 ₫

700 sites Theo năm 208,000,000 ₫

Agency
(200 sites) Theo năm Số domain trỏ về: KHÔNG GIỚI HẠN 104,000,000 ₫

3. Phần mềm SEO LAT

Lite Theo tháng 20 sites/3 users 5 guest post
miễn phí 599,000 ₫

Standard Theo tháng 30 sites/5 users 10 guest post
miễn phí 1,200,000 ₫

Agency Theo tháng Không giới hạn Liên hệ Liên hệ

4. Setup Site vệ tinh

Standard 1 lần Hỗ trợ 1 năm 2,000,000 ₫

Tư Vấn SEO

VIP 6 tháng Hỗ trợ 100
landing page

100 guest post miễn
phí 50,000,000 ₫

Standard 3 tháng Hỗ trợ 10
landing page

30 guest post
miễn phí 10,000,000 ₫

Khóa Học SEO

SEO Manager 16 buổi

Hỗ trợ dự án
SEO trọn đời

Liên hệ 18,000,000 ₫

Plan SEO 2 buổi
1 năm dùng miễn

phí phần mềm độc
quyền SEO LAT

2,500,000 ₫

500 SEOs qua Video 3,990,000 ₫

SEO in House 6 buổi 30,000,000 ₫

Hotline đăng ký: 0912.05.25 15 Email: daotao@sage.edu.vn
Hotline đăng ký: 0912.05.25 15 Email: daotao@sage.edu.vn Website: sage.edu.vnHotline: 086.587.1507 Email: vn@lat.vn Website: www.lat.vn

*Lưu ý: Báo giá trên chưa bao gồm 10% thuế VAT.

mailto:daotao@sage.edu.vn
mailto:daotao@sage.edu.vn